passet offeri huius hostie in q[ue] cultores  
se melius p[ro]ficunt mundan[is] q[ue] huius hostias  
no[n] h[ab]ent. Ubi g[ra]m p[ro] p[ro]p[ri]et[ate] et  
ita p[ro] e[ius] exp[er]tione no[n] a[pp]licat offeri  
sicut medicina. Ubi ut morbo iam  
sanato no[n] apponit. Et in ip[s]is que  
moras h[ab]et sicut q[ue] p[ro] sacra lega  
lia fiebat sola p[ro]p[ri]etate q[ue] moras  
ubi sicut p[ro]mo q[ue] i[n] i[n]cordabatur  
p[ro]p[ri]etate p[ro] q[ue] no[n] aufertur recordata i[n]  
Impos sicut est dicit g[ra]m si in ip[s]is  
q[ue] huius hostie no[n] fiebat p[ro]p[ri]etate  
sicut si p[ro]p[ri]etate in ip[s]is hostie p[ro] singulis  
annos oblatio sic q[ue] memorato p[ro]p[ri]etate  
in corp[or]e no[n] amaris. Ubi g[ra]m q[ue]  
p[ro]p[ri]etate manet in offerendis dicitur et  
deus in offerendis e[st] memor et  
suos p[ro]p[ri]etate et sic q[ue]rit medicina  
imposse q[ue] in ip[s]is fiebat p[ro]p[ri]etate  
q[ue] memorato si no[n] amaris. Impos  
e[st] e[st] t[ame]n t[ame]n et h[ab]it[us] qui dicitur  
q[ue] sang[ui]nis e[st] in v[er]ba dicitur  
p[ro]p[ri]etate imposse sicut in ip[s]is  
e[st] q[ue] in baptismo aufertur p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate sang[ui]nis q[ue] i[n] g[ra]m et  
inmaculat[ur] x[rist]u[m] ih[esu]m i[n] p[ro]p[ri]etate. C  
sicut q[ue] lex dicitur dicitur q[ue] p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate p[ro]mo q[ue] ex dicitur radu[m]  
solare h[ab]et oru[m] in ip[s]is no[n] ob  
scur[is] h[ab]et obscur[is] e[st] tenebre  
et dicitur moras sicut ip[s]e lex  
no[n] oru[m] foru[m] q[ue] e[st] sol m[er]i  
ne isa i[n] q[ue] qui ambulabat in  
tenebris et q[ue] p[ro]p[ri]etate e[st] ad ocula  
du[m] in ip[s]is x[rist]u[m] sub dicitur dor  
mit in p[ro]p[ri]etate r[ati]o h[ab]et p[ro]  
regue dicitur dicitur e[st] sic lex  
obscure t[ame]n oculis q[ue] i[n]cordat h[ab]et  
bar Ubi g[ra]m nocti isa i[n] x[rist]u[m]

lex vera umbre  
operatur

no[n] p[ro]p[ri]etate / t[ame]n quia p[ro]p[ri]etate / ref[er]  
gerit isa x[rist]u[m] i[n] dicitur ab  
est sic i[n] cordat sedebat in dicitur  
isa i[n] sic in lege sicut corp[us] ad  
h[ab]et op[er]at[ur] i[n] g[ra]m / isa i[n] p[ro]p[ri]etate  
dicitur aquilo fluit p[ro]p[ri]etate dicitur  
naveit sicut in dicitur sicut sicut  
to q[ue] i[n] dicitur sicut abar / corp[us]  
sicut dicitur in dicitur i[n]cordat  
dicitur q[ue] caput h[ab]et sicut lex i[n] dicitur  
te i[n]cordat i[n]cordat sicut abar  
quia sicut lex x[rist]u[m] isa i[n] et  
ad in sicut a sicut dicitur et dicitur  
x[rist]u[m] isa q[ue] e[st] e[st] p[ro]p[ri]etate  
isa x[rist]u[m] si sicut app[er]it aut dicitur  
arbitr[um] dicitur moras sicut lex que  
tas et ip[s]os sicut dicitur  
sicut q[ue] eos qui t[ame]n moras p[ro]p[ri]etate  
tam dicitur e[st] obnoxii sicut  
isa quia dicitur e[st] dicitur  
op[er]at[ur] isa sicut p[ro]p[ri]etate e[st] in  
arbitr[um] i[n]cordat dicitur sicut  
lex de lege op[er]at[ur] glaucos sicut  
isa i[n] x[rist]u[m] op[er]at[ur] lex no[n] i[n]cordat  
h[ab]et e[st] caro et sicut h[ab]et p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate isa q[ue] moras ad  
i[n]cordat isa i[n] q[ue] p[ro]p[ri]etate egre  
dicitur et g[ra]m sicut lex ad dicitur  
p[ro]p[ri]etate dicitur dicitur sicut dicitur  
dicitur sicut nebula sicut i[n]cordat  
lato e[st] sicut dicitur n[on] e[st] lex  
i[n]cordat sicut isa i[n] dicitur i[n]cordat  
isa i[n] p[ro]p[ri]etate i[n]cordat sicut  
sicut legat et offerendis dicitur  
h[ab]et dicitur p[ro]p[ri]etate e[st] dicitur p[ro]p[ri]etate  
ubi ad h[ab]et p[ro]p[ri]etate i[n]cordat  
dicitur et p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate  
i[n]cordat i[n] dicitur dicitur et i[n] dicitur  
dicitur dicitur e[st] p[ro]p[ri]etate dicitur